







[image: Centrum.cz]

	Internet
	Firmy
	Recepty
	Slovníky


Hledat[image: Hledat]







[image: ]

Byli na mol a vedli války, psali bestsellery a hráli v trhácích. Velcí pijani dějin

[image: ]

"Tanky jsou mi u pr...." Americký voják bez obalu popsal, co teď Ukrajina potřebuje
[image: ]

Studená sprcha. Cameron lobboval u Trumpa za Ukrajinu, nakonec ale tvrdě narazil
[image: ]

Znepokojivá tvrzení o letadlech Boeingu. Inženýr varuje před katastrofálním selháním
[image: ]

Denně chodí do metra poslechnout si mrtvého manžela. Dojala i dopravní podnik
[image: ]

Zářila v krasobruslení, teď zvedá 112 kilo. Mamka to musela zpracovat, líčí vzpěračka



Zprávyvíce zpráv


[image: ]

 U Lipavského jako ředitel skonči muž, který kritikou Izraele rozezlil Babiše i Zemana
[image: ]

Rytmuse rozčílil novinář. Ptal se ho, co řešil na Úřadu vlády s Ficovými spojenci

	Munici, nakoupenou v rámci české iniciativy, dostane Ukrajina do konce roku
	K odmítnutí stačí gesto nebo pláč. Sněmovna schválila změnu definice znásilnění
	"Z výbuchů praskají zdi, budí nás stíhačky." Život u Poličky připomíná válečný film
	Koho z královské rodiny mají Britové nejraději? Král je až čtvrtý, ukázal průzkum











Videovíce videí


[image: ]
Odtajněno: Hrál si na hrdinu, podvedl i prezidenta. Ukázalo se, že je to záludný vrah

	[image: Pokorná o ruských tlacích v Evropě: Peníze proudily i přes Česko. Roli má Putinův muž]26:48
Pokorná o ruských tlacích v Evropě: Peníze proudily i přes Česko. Roli má Putinův muž
	[image: Ukrajinci stanovili "deadline": Je to nevyhnutelné, Krymský most vyletí do povětří]0:30
Ukrajinci stanovili "deadline": Je to nevyhnutelné, Krymský most vyletí do povětří
	[image: Odtajněno: Falešní filmaři si herečky fotili nahé. Sousedé záviděli, pak se vysmívali]1:23
Odtajněno: Falešní filmaři si herečky fotili nahé. Sousedé záviděli, pak se vysmívali
	[image: V Kremlu otevřeli šampaňské. Putin má Slovensko prakticky na talíři, varuje Kňažko]
V Kremlu otevřeli šampaňské. Putin má Slovensko prakticky na talíři, varuje Kňažko
	[image: Pojď, vypadneme odsud. První trailer představuje očekávaný film Joker 2]2:21
Pojď, vypadneme odsud. První trailer představuje očekávaný film Joker 2











Magazínvíce z magazínu


[image: ]

Vyrabovaná a v dezolátním stavu. Vila u Prahy chátrala, teď ji zná každý
[image: ]

Iveta je kolektivní trauma české společnosti, říká režisér dokumentu o Bartošové

	Kolik vepřů za život sníte, kolik piva vypijete a kolik toho vypudíte. AI to o vás ví
	Šípková Růženka v zábavním parku provokuje vnadami. Zaujme spíš dospělé než děti
	Svlečené modelky i Brad Pitt. Nejlepší módní kampaně jara a léta 2024
	S bolestí zad vám pomůže Superman. Pět snadných cviků, jak se rychle zbavit obtíží 











Sportvíce sportu


[image: ]

Dříve byly výjimky normou, ikonický Lapač má smůlu. Tak vyprodáme Brno, věří Vsetín
[image: ]

Video: Bezva finta. Rus pokořil hokejisty Bostonu lakrosovým gólem

	"Bojíš se Italů?" Djokovič čelil v Monaku bizarnímu dotazu, překvapil svou reakcí
	Reprezentovat? Leda za Německo, myslel si český kolos. Teď pod Rulíkem bojuje o MS
	Z Budějovic do NHL. Nedraftovaný český obránce podepsal smlouvu s Floridou
	Koubek před Fiorentinou přiznal problémy. Ale cítím odhodlání, nikoli strach, říká 











Financevíce financí


[image: ]

Bez odpovědí vládě. Jednání s majitelem Liberty nás neuspokojilo, řekl ministr Síkela
[image: ]

Sněmovna zařízla lex ČEZ. Vládní novelu poslanci schválili, kritizovanou pasáž o přeměně firem ale vyškrtli

	Foto: Prošli jsme novou chloubu Českých drah. Nejmodernější vozy brzy vyjedou na trať
	Munice a pozemní technika. Válka táhne zisk Czechoslovak Group strmě vzhůru
	Ženy v Česku si průměrně vydělají asi o čtvrtinu méně než muži. Průzkum ukázal proč
	Brusel vyšetřuje čínské dodavatele větrných turbín












 E-mail




Přihlásit


zůstat přihlášen(a)

Založit nový email









Služby


TV programRealityFirmyHryPlánovač setkáníSlovníkyRecepty









	Kurzy


[image: ]
EUR
CZK
[image: ]
GBP
CZK
[image: ]
USD
CZK

Chci prodat
Chci koupit

AUD
CAD
CHF
DKK
EUR
GBP
HRK
HUF
JPY
NOK
PLN
RUB
SEK
USD



Kolik ušetřím



















[image: Centrum.cz]	Facebook Centrum.cz
	Nastavit jako domovskou stránku
	Napište nám


Zpravodajství
	Zprávy
	Sport 
	Videa
	Ekonomika
	Auto
	Wiki


Magazíny
	Žena
	Kultura
	Zdraví
	Rodina
	Celebrity
	Obrazem


Praktické služby
	Televizní program
	Počasí 
	Horoskopy
	Svátky
	Slovníky
	Zákony


Inzerce a katalogy
	Firmy
	Autobazary
	Reality
	Dovolená
	Recepty 


Komunikace 
	E-mail
	Chat
	Zábava
	Hry 
	Svátky
	Fotoalba




	Centrum.cz
	Atlas.cz
	Volny.cz

	  1999 – 2024 © Economia, a.s.



	O nás
	Všechny služby
	Volná místa
	Služby firmám
	Všeobecné podmínky
	Cookies
	Nastavení soukromí
	Ochrana osobních údajů
	Zpracování osobních údajů
	Nápověda




























